Администрация города Мурманска

Комитет по образованию

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия №2

(МБОУ г. Мурманска гимназия №2)

ПРИКАЗ

29.12.2015                                                                                                                      № 362_

Об утверждении Положения о едином речевом режиме

МБОУ г. Мурманска гимназии №2

С целью повышения качества филологического образования и во исполнение

приказа  комитета  по  образованию  администрации  г.  Мурманска  от  03.11.2015  №

2039, а также с целью повышения качества филологического образования в МБОУ г.

Мурманска гимназии № 2

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2016 года  Положение о едином

речевом режиме МБОУ г. Мурманска гимназии №2. (далее Положение)

2. Заместителю директора по УВР Тереховой Л.С. ознакомить под роспись с

данным Положением всех педагогических работников.

3. Ответственному  лицу  за  сайт  образовательного  учреждения  разместить

данное Положение на сайте МБОУ гимназии № 2

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Терехову Л.С., заместитель

директора по УВР.

Директор___________М.Н. Скворцова

	Администрация города Мурманска Комитет по образованию
	ПРИКАЗ

		2021-08-31T16:15:09+0300
	Директор Скворцова М.Н.